
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 октября 2023 года No 327-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности и в связи 
со 105-летием ВЛКСМ:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АКУЛОВУ - члена Координационного совета
Анну Петровну Иркутской региональной общественной

организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

ВОРОБЬЕВУ 
Наталью Ивановну

члена Усть-Илимского отделения 
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

ГУРЧЕНКОВУ 
Ларису Петровну

члена Совета Черемховского отделения 
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

ЖУК - члена Совета Нижнеудинского отделения
Татьяну Андреевну Иркутской региональной общественной

организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;



2

ЗЕЛЕНСКУЮ 
Г алину Михайловну

ИЛЬИНА 
Петра Ивановича

НЕУДАЧИНУ 
Альбину Иннокентьевну

ПАХОМОВА 
Геннадия Петровича

ЦИКОЛИНУ 
Людмилу Ивановну

- члена Усть-Ордынского отделения 
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

- председателя ревизионной комиссии 
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

- члена Координационного совета
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

- члена Координационного совета
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

- председателя Братского отделения
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АНДРИАНОВОЙ 
Наталии Васильевне

БУБЕЕВОИ 
Ирине Александровне

БЫСТРОВОЙ 
Людмиле Петровне

- члену Шелеховского отделения 
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

- члену Усть-Ордынского отделения 
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

- члену Братского отделения Иркутской 
региональной общественной организации -  
движения «Ветераны комсомола»;



3

ВЕДЕНЕЕВОЙ 
Наталье Вячеславне

ЕЖИНОВОИ 
Людмиле Албыновне

ИЮ ДИНУ
Александру Алексеевичу

ЛЫСУНЬ
Галине Анатольевне

СУТЫРИНУ 
Олегу Сергеевичу

ШЕЛЕПОВОЙ 
Юлии Михайловне

члену Иркутской региональной
общественной организации -  движения 
«Ветераны комсомола»;

члену Усть-Ордынского отделения 
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

члену Черемховского отделения
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

члену Братского отделения Иркутской 
региональной общественной организации -  
движения «Ветераны комсомола»;

члену Саянского отделения Иркутской 
региональной общественной организации -  
движения «Ветераны комсомола»;

члену Иркутского районного отделения 
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

ШКУРИХИНУ 
Сергею Николаевичу

ШУТОВУ
Георгию Георгиевичу

- заместителю председателя 
Нижнеудинского отделения Иркутской 
региональной общественной организации -  
движения «Ветераны комсомола»;

- члену Иркутской региональной 
общественной организации -  движения 
«Ветераны комсомола».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


